
Contacto

Teléfono 961794506
Correo Electrónico contratacion@sgise.es

Dirección Postal

Ronda de Guglielmo Marconi, 15. (Parque Tecnológico)
(46980) Paterna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AM.2024.01/3 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-07-2024 a
las 12:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo Ejecutivo de la Sociedad Valenciana de Gestión Integral de Servicios de Emergencia
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JgWoCBinE%2BKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Organismo destinatario

Consejo Ejecutivo de la Sociedad Valenciana de Gestión Integral de Servicios de Emergencia
Correo Electrónico contratacion@sgise.es

Objeto del Contrato: Servicio de Limpieza de las Instalaciones del Servicio de Bomberos Forestales de la
Provincia de Alicante

Servicio de Limpieza de las Instalaciones del Servicio de Bomberos Forestales de la Provincia de AlicanteDescripción 
Valor estimado del contrato 289.274,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 97.228,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.353,96 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JgWoCBinE%2BKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOLDENE, S.A.
NIF A79495503
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE EMILIO MUÑOZ 7
(28037) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 913274354
Correo Electrónico soldene@soldene.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 80.353,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 97.228,29 EUR.

Motivación

Motivación De acuerdo con la adjudicación realizada en el Acuerdo Marco 2/22 CC (bis)
Fecha del Acuerdo 02/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 153.1 LCSP, no resultará necesaria la formalización de los
contratos basados en el acuerdo marco, ya que según el art. 36.3 LCSP los contratos basados se perfeccionan con su
adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 2/22 CC (bis)
Objeto Acuerdo Marco para la contratación centralizada de los servicios de limpieza para la Administración de la Generalitat,
su sector público instrumental y entidades adheridas
16
Lote/Descripción Otras Entidades (Alicante)
Contrato Basado en Acuerdo Marco de la GVA
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1e3400ad-e83f-43eb-8e55-976ae89bf37d


Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5sUNiDJXwp8kJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000013678717 |  2024-000725124 | Tue, 02 Jul 2024 12:45:12:479 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94530148745149460302736669691596635960 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5sUNiDJXwp8kJPJS%2BPS9vg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5sUNiDJXwp8kJPJS%2BPS9vg%3D%3D

